ВЫПИСКА

из Протокола №6 заседания Дисциплинарного комитета
Некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация

«Региональное объединение строителей Кубани» (НП «СРО «РОСК»)

          «01» октября 2013 года                                                                   г. Краснодар

                      11.00                                                                                    ул. Офицерская, д.36

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания  Дисциплинарного комитета  НП «СРО «РОСК»,  Дисциплинарный комитет РЕШИЛ:
По первому вопросу повестки дня: «Об отмене решения о применении меры дисциплинарного воздействия в виде исключения к ООО «МАРК».
1.1. Отменить решение Дисциплинарного комитета от 30.07.2013 г. в части применения к ООО «МАРК» меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации об исключении из членов Партнерства.

1.2. Рекомендовать Совету НП «СРО «РОСК» отменить решение о включении в повестку дня очередного Общего собрания вопрос об исключении ООО «МАРК»  из членов Партнерства.

1.3. Указать ООО «МАРК» на недопустимость впредь несвоевременной оплаты членских взносов.
Проголосовали: «за» - единогласно.
	Председатель

Дисциплинарного  комитета
	п/п

	    С.А. Кривушичев